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Kulinarna rewolucja w Twoim telefonie

Użytkownicy telefonów komórkowych mogą od teraz korzystać z mobilnej wersji potralu papuraty.pl – kulinarni
paparazzi. Pomaga on w  dokonywaniu kulinarnych wyborów i pozwala uniknąć trafienia na kulinarną minę  w obcym
mieście. 

Papuraty.pl jako pierwszy mobilny serwis w Polsce umożliwia zobaczenie w telefonie komórkowym zdjęć potraw
dostępnych w okolicznych lokalach oraz przeczytanie opinii napisanych przez osoby, które już w danym miejscu jadły.
Poza obejrzeniem potrawy możemy sprawdzić także jej cenę oraz dowiedzieć się jak smakuje. 

Papuraty.pl to również dostępny z każdego urządzenia katalog restauracji polecanych przez użytkowników serwisu. W
zakładce "lokale" dostępne są restauracje znajdujące się w okolicy wraz z ocenami, opiniami oraz informacjami
szczegółowymi takimi jak możliwość płacenia kartą czy średnia cena dań. 

Dzięki wykorzystaniu możliwości urządzeń mobilnych serwis automatycznie określa lokalizację użytkownika (w
przypadku telefonów z GPS) i sugeruje najbliższe lokale oraz najsmaczniejsze potrawy, które możemy również
zobaczyć na interaktywnej mapie.

Papuraty.pl w wersji na telefony to także wyszukiwarka potraw i lokali dzięki której możemy odnaleźć określone
potrawy lub restauracje w mieście w którym się znajdujemy.  Od teraz nie będzie już problemem znalezienie
najlepszego sushi baru w Warszawie albo flądry z frytkami nad morzem. 

Aplikacja przeznaczona na komórki została napisana od zera i przystosowana do wymagań tych urządzeń.
Użytkownicy mogą skorzystać z wbudowanych w telefony odbiorników GPS oraz map aby jeszcze sprawniej i
dokładniej nawigować po zawartości serwisu. 

Aby skorzystać z mobilnej wersji serwisu papuraty.pl wystarczy odwiedzić go korzystając z telefonu komórkowego.
System automatycznie rozpozna urządzenie i dostosuje się do jego możliwości. Nie ma więc problemu z uruchomieniem
papuraty.pl także na starszych modelach telefonów nieoobsługujących najnowszych technologii lub niewyposażonych w
GPS.

Czym są papuraty.pl? 
Papuraty.pl to pierwszy w Polsce serwis umożliwiający dzielenie się zdjęciami potraw z lokali oraz polecanie
ulubionych dań. Papuraty.pl to także katalog restauracji odwiedzanych i polecanych przez użytkowników serwisu.
Tylko na papuraty.pl możemy zobaczyć jedzenie przed jego zamówieniem, możemy zajrzeć w talerze restauracji a nie
tylko o nich przeczytać. 
Dzięki istniejącemu zaledwie od miesiąca serwisowi powstała już nowa kategoria krytyków kulinarnych tzw.
kulinarnych paparazzi. Kulinarni paparazzi to osoby, które przed skosztowaniem zamówionego dania fotografują je a
następnie umieszczają w sieci wraz z oceną i opinią. 

 Zdjęcia potraw można dodać do serwisu poprzez stronę www, przesłać emailem lub MMSem. 
W niedalekiej przyszłości autorzy serwisu zapowiadają uruchomienie dedykowanych aplikacji na telefony z systemem
iOS oraz Android. 

www.papuraty.pl
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